



Lempäälän kunta

Lausuntopyyntö 12.12.2024, LP-418-2023-01117

### **Digita Oy telecom-maston ja laitetilän rakentaminen valtatie 3 varrelle, Lempäälä**

Pyydätte Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen liikenne- ja infrastruktuurivastuualueen (jäljempänä Pirkanmaan ELY-keskus L-vastuualue) lausuntoa poikkeamislupahakemuksesta, joka koskee Digita Oy:n telecom-maston ja siihen liittyvän laitetilän rakentamista kiinteistölle 418-401-9-2. Rakennuspaikka sijaitsee valtatie 3, Helsinki-Tampere moottoritien länsipuolella likimäärin Väyläviraston tieosoitejärjestelmän mukaisen tiesoitteen 3 / 125 / 3665 / oik kohdalla.

Rakennettavan vapaasti seisovan telecom-ristikkomastomaston korkeus on 60 m ja siihen liittyvän laitetilän pinta-ala 8,7 m<sup>2</sup>. Masto sijoittuu 1.12.2023 päivätyn asemapiirroksen mukaan n. 65 metrin päähän moottoritien lähimmän ajoradan keskilinjasta ja laitetila sijoittuu arvion mukaan n. 50 metrin päähän lähimmän ajoradan keskilinjasta. Täten masto ja laitetila sijoittuvat moottoritien suoja-alueen ulkopuolelle, joka on 50 metriä mitattuna lähimmän ajoradan keskilinjasta. Mastojen suunnittelussa lähtökohtana on, että mastot sijoittuvat riittävän etäälle maanteistä, etteivät ne mahdollisesti kaatuessaan ulottuisi tielle asti. Tavallisesti etäisyys maantiestä tulisi siis olla vähintään sama kuin maston korkeus, mikä tässä tapauksessa täyttyy.

Kulku rakennuspaikalle hoidetaan moottoritien tuntumassa sijaitsevalta Kiviojan yksityistieltä rakennettavan tulotien kautta. Kiviojantie ylittää moottoritien Kiviojan risteyssillalla, joka sijaitsee rakennuspaikasta pohjoiseen päin.

Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualueella ei ole huomautettavaa telecom-maston ja laitetilän rakentamisesta lupahakemuksen mukaisesti. Rakentaminen mukaan lukien rakennuspaikalle johtavat kuljetukset eivät saa vahingoittaa moottoritien rakenteita eikä aiheuttaa vaaraa moottoritien liikenteelle. Jos rakentaminen tai masto- ja laitetila-alueen käyttö aiheuttaa vahinkoa moottoritien rakenteille, tienpidolle tai tienkäyttäjille, vastuu vahinkojen korvaamisesta on alueen toimijalla.

Pirkanmaan ELY-keskuksen L-vastuualue ei ota kantaa rakennushankkeen mahdollisista vaikutuksista alueidenkäyttöön, maisemaan eikä ympäristö-, luonto- ja kulttuuriympäristön arvoihin.

18.1.2024

*Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. Asian on ratkaissut Liikenteen alueidenkäyttövastaava Minna Huttunen. Merkintä sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan viimeisellä sivulla.*

Tiedoksi

Tero Haarajärvi, Antti Laine, Pertti Valo

Tämä asiakirja PIRELY/14282/2023 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument PIRELY/14282/2023 har godkänts elektroniskt

Esittelevä ratkaisija Huttunen Minna 18.01.2024 15:31